
 

平成２８年４月１９日 

 

NPO 法人社会基盤ライフサイクルマネジメント研究会 御中 

 

国土交通省総合政策局 

公共事業企画調整課 

 

「インフラメンテナンス国民会議」（仮称）の設立に向けた意見交換会の 

開催日等のお知らせ 

 

 

平素より国土交通省行政へのご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、「インフラメンテナンス国民会議」（仮称）の設立に向けた意見交換会への

参加をお申し込み頂き誠にありがとうございました。 

 多数のお申し込みを頂きましたので、４回に分けて意見交換会を開催することとし、

ご希望を勘案の上、ご参加いただく日を事務局にて決定させて頂きました。 

つきましては、下記のとおり開催日時をお知らせいたしますので、ご参加の程よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時・場所 

日時：平成２８年４月２５日（月） １０：００～１２：００ 

 場所：国土交通省 中央合同庁舎２号館低層棟１階共用会議室２Ａ・２Ｂ 

 

２ 注意事項 

 ・当日ご来場の際は、名刺 1 枚をご持参の上、会議室に直接お越しください。ご準備

頂く資料等はございません。 

 ・会場には駐車場はございませんのでご了承願います。 

 ・ご出席は 2名以内でお願いします。参加される方がお申し込みと異なる場合は、会

場にて事務局にお知らせ願います。 

・会場の都合により、円卓にはご出席される方のうち 1名のみ着席いただき、もう 1

名の方は後方の座席に着席いただきます。 

・意見交換会は時間になり次第開始させていただきます。 

以上 


